关于开展济南大学第九届廉政文化创意活动之微电影大赛的通知

各学院团委：

    根据我校第九届廉政文化创意活动的总体安排，历史与文化产业学院将承办微电影大赛。现将相关工作通知如下：
一、活动主题
    全面依法治国  有我青年担当

二、作品要求
1. 微电影作品可以围绕“全面依法治国 有我青年担当”的主题进行自主创作，也可以根据“宪法案例征集活动”征集的宪法案例进行命题创作。作品应立足我校实际，贴近同学们的生活，要求主题突出，有创意，有思想深度。

2.每个学院至少报送一部微电影作品。

3.微电影时长控制在4-8分钟，作品格式为MP4。片中不得出现学院信息（片头片尾字幕除外）。

4.参赛作品不得抄袭他人的作品，一经发现将取消其参赛资格。
    三、作品报送

各学院于11月1日—2日9：00-16：00将微电影作品（电子版）连同报名表（纸质版和电子版）送至历文学院学办（中心校区第三教学楼121）
联系人：赵悦     联系电话：15053162232

附件：微电影大赛作品申报表

附件：

微电影大赛作品申报表

	作品名称

	申报单位

	作品时长（分钟）

	剧本是否原创

	参赛作者

	内

容

简

介

	学院推荐意    见
	                    单位名称：（公  章）

2015年 月 日